

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo **ze dne 25.11.2024**

Smluvní strany

Objednatel

Královéhradecký kraj

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO 708 89 546
DIČ CZ 708 89 546
zástupce Petr Koleta, hejtman kraje
bankovní spojení: 
č. účtu: 

dále jako „objednatel“

a

Zhotovitel

MARHOLD a.s.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod spisovou značkou B 2583

se sídlem Motoristů 24, Svítkov, 530 06 Pardubice
IČO 150 50 050
DIČ CZ15050050
zástupce Jakub Kousal, DiS., člen představenstva
bankovní spojení 






číslo účtu

dále jako „zhotovitel“;

objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 3 (dále jen „dodatek“) ke Smlouvě o dílo ze dne 25.11.2024, ve znění dodatku č. 1 a ve znění dodatku č. 2, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky nazvané: „Evropské domy v krajích – stravovací zařízení, ul. Švendova č.p. 1282 HK - SP“ (dále také „veřejná zakázka“).

I. **Účel dodatku**

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. odst. 16.4. původní smlouvy o dílo a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále též jako „zákon“ nebo „ZZVZ“) v souvislosti se vznikem dodatečných změn, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jsou specifikovány v přílohách tohoto dodatku.

2. Jedná se o změnu závazku z původní smlouvy o dílo dle ust. §222 odst. 6, která vznikla v důsledku okolností, které zadavatel nemohl předvídat, a která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Tato změna je specifikována v přílohách – změnových listech:

- č. 13 – Navýšení vzduchotechniky

vícepráce: 593 348,61 Kč bez DPH

méněpráce: - 21 621,11 Kč bez DPH

- č. 14 – Změna systémových podhledů a vzduchotechniky

vícepráce: 4 680 304,- Kč bez DPH

méněpráce: - 3 853 262,- Kč bez DPH

Součet všech víceprací dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ je 5 273 652,61 Kč bez DPH.

Součet všech méněprací dle ust. §222 odst. 6 ZZVZ je – 3 874 883,11 Kč bez DPH.

Celková hodnota změny závazku ze smlouvy o dílo dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ je tedy 1 398 769,50 Kč bez DPH.

3. Celkový cenový nárůst součtu cenových nárůstů všech změn podle ust. §222 odst. 5 ZZVZ a podle ust. §222 odst. 6 ZZVZ ze všech dodatků ke smlouvě o dílo činí částku **10 609 525,28 Kč bez DPH**, což je méně než 30% původní hodnoty závazku ze smlouvy o dílo. Je tak splněna podmínka stanovená v ust. §222 odst. 9 ZZVZ.
4. Celková cena za provedení díla bez DPH se tak navyšuje o částku **1 398 769,50 Kč bez DPH**.

II.

Vymezení rozsahu změn

1. **Čl. 6.2 původní smlouvy o dílo se mění a nově zní takto:**

Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu, činí
74 470 240,77 Kč bez DPH

(slovy: sedmdesát čtyři miliony čtyři sta sedmdesát tisíc dvě stě čtyřicet korun českých sedmdesát sedm haléřů)

III.

Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísní či nápadně nevýhodných podmínkách a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy.
3. Tento dodatek je ve smyslu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky.
4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměny nebo převodu práv na dceřině společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.
5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje ze dne 14.4.2025.

Přílohy:

Příloha č. 1 – Seznam změnových listů

Příloha č. 2 – Změny závazků ze smlouvy

Příloha č. 3 – změnové listy č. 13 a č. 14

Objednatel:



Petr Koleta

hejtman Královéhradeckého kraje

Zhotovitel:



Jakub Kousal, DiS.

člen představenstva, MARHOLD a.s.

EDK SP Soupis ZL č. 13 - 14 k Dodatku č.3

			Méněpráce bez DPH	Vícepráce bez DPH	Výsledná změna ceny bez DPH	Cena díla po změně bez DPH včetně DPH	§ odst. 222	Změna termínu
Smlouva o dílo						63 841 575,49 77 248 306,34		
Dodatek č.1						65 863 252,56 79 694 535,60		
Dodatek č.2						73 071 471,27 88 416 480,24		
	ZL 13	Navýšení výkonu vzduchotechniky	21 621,11	593 348,61	571 727,50	73 643 198,77	6	Ne
	ZL 14	Změna systémových podhledů vzduchotechniky	3 853 262,00	4 680 304,00	827 042,00	74 470 240,77	6	Ne
Dodatek č.3 smlouvy o dílo			3 874 883,11	5 273 652,61	1 398 769,50	74 470 240,77 90 108 991,33		

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

Evropské domy v krajích - stravovací zařízení, ul.Švendova č.p. 1282 HK - SP

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní)		63 841 575,49 Kč bez DPH			
Vyhradil si zadavatel právo na vyhrazené změny závazku (opce)?		NE			
Druh veřejné zakázky		stavební práce			
Vícepráce (k odst. 4)		+ 19 140,00 Kč bez DPH		Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 4)		– 0,00 Kč bez DPH			
Vícepráce (k odst. 4)		+ 0,00 Kč bez DPH		Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (k odst. 4)		– 0,00 Kč bez DPH			
Vícepráce (k odst. 4)		+ 0,00 Kč bez DPH		Dodatek č. 3	ANO
Méněpráce (k odst. 4)		– 0,00 Kč bez DPH			
				Dodatek č. 4	NE
Součet všech víceprací (k odst. 4)		+ 19 140,00 Kč bez DPH		POSOUZENÍ:	
Součet všech méněprací (k odst. 4)		– 0,00 Kč bez DPH			
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)		19 140,00 Kč bez DPH		Nejedná se o podstatnou změnu závazku.	
a)	(Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ)	19 140 Kč < 135 348 000 Kč			
b)	(Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 %	0,03 % < 15,00 %			

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5

Smluvní cena	63 841 575,49 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 3	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH		

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6

Smluvní cena	63 841 575,49 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 2 439 016,07 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	- 436 479,00 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 9 296 140,56 Kč bez DPH		

Méněpráce (6) související s vícepracemi	– 2 087 921,85 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 5 273 652,61 Kč bez DPH	Dodatek č. 3	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	– 3 874 883,11 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 6)	+ 17 008 809,24 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 6) souvisejících s vícepracemi	– 6 399 283,96 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 6) nesouvisejících s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Smluvní cena		63 841 575,49 Kč bez DPH	
(5)	Všechny vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	
	Všechny méněpráce (k odst. 5) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH	
(6)	Všechny vícepráce (k odst. 6)	+ 17 008 809,24 Kč bez DPH	
	Všechny méněpráce (k odst. 6) související s vícepracemi	- 6 399 283,96 Kč bez DPH	
Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 (vícepráce po odečtení méněprací)		10 609 525,28 Kč bez DPH	POSOUZENÍ: Navýšení nepřekročí 30 %.
(9)	(Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 %	16,62 % ≤ 30,00 %	

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7

Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 2	ANO
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH		
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč	Dodatek č. 3	ANO
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH		
Cena původních (nahraz.) položek	0,00 Kč bez DPH		
Cena nových položek	0,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	0 Kč ≥ 0 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 7)	- 0,00 Kč bez DPH		

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku	3
Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku)	+ 5 273 652,61 Kč bez DPH
Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku)	- 3 874 883,11 Kč bez DPH
Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku)	1 398 769,50 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

Původní smluvní cena (vstupní)	63 841 575,49 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 1	65 863 252,56 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 2	73 071 471,27 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 3	74 470 240,77 Kč bez DPH
Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)	74 470 240,77 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a:

Roman Kosař

ZMĚNOVÝ LIST				ZL 13
Navýšení výkonu vzduchotechniky - změna dle paragrafu č.222				
Stavba:	„Hradec Králové, Švendova 1282“			
Objekt:	SO 01.06. 06. Vzduchotechnika			
Předkládá:	MARHOLD a.s.	Datum:		
Odesláno / předáno:	Přílohy / počet listů			
poštou		1) Položkový rozpočet změny	1	soub.
e-mailem	X	2) Projektové podklady		NE
osobně		3) Fotodokumentace		NE
1 Technický popis změny:				
1.1 Popis původního řešení:				
1.1.A. : Navržené dvě vzduchotechnické jednotky jsou samostatné pro část jídelny a pro část varny s výdejem.				
1.2 Popis nového řešení:				
1.2.A. : Navýšení vzduchotechnického výkonu pro část varny s výdejem bude provedeno vzájemným propojením obou vzduchotechnických jednotek a úpravou jejich řídicího systému.				
2 Zdůvodnění změny:				
2.A. : Vzduchový výkon vzduchotechnické jednotky varny s výdejem je dle současně platné normy nedostačující. Potřebné navýšení výkonu bude provedeno vzájemným propojením obou vzduchotechnických jednotek a úpravou jejich řídicího systému.				
Znění zákona č. 134/2016 Sb. § 222 odst. 6 : <i>Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažuje změna, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.</i>				
3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:		ANO	X	NE
4 Dopad do smluvních termínů:		ANO	X	NE
5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek				odst. 6
6 Náklady:	Cena méněprací (odpočet):	-	-21 621,11 Kč	bez DPH
	Cena víceprací (přípočet):	+	593 348,61 Kč	bez DPH
	Výsledná ceny změny:		571 727,50 Kč	bez DPH
7 Schválil:				
za zhotovitele:	za TDS:	za AD:	za uživatele:	za objednatele:
Vít Hruška	Ing. Jaroslav Dolejší	Ing. René Hubka	Ing. Michal Pultar	Ing. Roman Kosař
MARHOLD a.s.	ERV s.r.o.	PROXION s.r.o.	SNKHK	Královéhradecký kraj

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL
Stavba: 22518001 - HK Evropské domy_změnové listy

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			571 727,50
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	571 727,50	120 062,78
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			691 790,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL

Stavba: 22518001 - HK Evropské domy_změnové listy

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		571 727,50	691 790,28
ZL13	Navýšení výkonu VZT	571 727,50	691 790,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 22518001 - HK Evropské domy_změnové listy
Objekt: ZL13 - Navýšení výkonu VZT

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	571 727,50
001 - Stavební část	24 886,00
M - Práce a dodávky M	0,00
43-M - Montáž ocelových konstrukcí	24 886,00
002 - Technologická část	546 841,50
002_1 - Větrací systémové stropy (navýšení kapacity a rozměrů větracích stropů)	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 22518001 - HK Evropské domy_změnové listy
Objekt: ZL13 - Navýšení výkonu VZT

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 571 727,50

D 001 Stavební část 24 886,00
D M Práce a dodávky M
D 43-M Montáž ocelových konstrukcí 24 886,00

43	K	430905544.R	Montáž ocelové konstrukce vzt na střeše	kg	230,000	54,10	12 443,00	SO 02.01/109
44	M	553000001.R	žárově zinkovaná ocel na střeše	kg	230,000	54,10	12 443,00	SO 02.01/110

D 002 Technologická část 546 841,50

1	K	751614122	Montáž čidla kouře	ks	2,000	439,41	878,82	ÚRS 2025/02x0,97
2	M	40461001	Čidlo kouře	ks	2,000	5 868,50	11 737,00	ÚRS 2025/02x0,97
3	K	751613114	Montáž dodatečné izolovaného potrubí čtyřhranného samolepicí izolací	m2	15,000	146,47	2 197,05	ÚRS 2025/02x0,97
4	M	63152023	rohož izolační z minerální vlny pro technickou izolaci s Al folií 66kg/m3 max. teplota do 400°C tl do 50mm	m2	15,000	1 028,20	15 423,00	ÚRS 2025/02x0,97
5	K	751511025	Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s přírubou tloušťky plechu 0,8 mm přes 0,79 do 1,13 m2	m2	94,600	1 057,30	100 020,58	ÚRS 2025/02x0,97
6	M	42982104	trouba čtyřhranná Pz průřez do 0,07m2	m2	94,600	1 125,20	106 443,92	ÚRS 2025/02x0,97
7	M	1.4b	Tepelná izolace vnější s oplechováním tl.80 mm	m2	20,000	2 499,00	49 980,00	SO 01.06.06./27
8	M	1.5b	Tepelná izolace kaučuková samolepicí tl. 2x 15 mm (vnitřní rozvody větev E1+i2)	m2	40,000	1 585,08	63 403,20	SO 01.06.06./15
9	K	1.6a	D+M PS 630x360 T1 + LM230A - SR	ks	2,000	8 420,00	16 840,00	cena v místě a čase obvyklá
12	M	1.7b	D+M PS 800x410 T1 + LM230A - SR	ks	1,000	8 990,00	8 990,00	cena v místě a čase obvyklá
13	K	Pol203	Klapka ruční regulační 800x400	ks	-1,000	3 015,46	-3 015,46	SO 01.06.06./9
14	K	1.8a	D+M PS 1000x250 T1 + LM230A - SR	ks	2,000	9 320,00	18 640,00	cena v místě a čase obvyklá
16	K	Pol204	Klapka ruční regulační 1000x250	ks	-2,000	2 388,33	-4 776,66	SO 01.06.06./10
17	K	1.9a	D+M PS 630x410 T1 + LM230A - SR	ks	1,000	8 620,00	8 620,00	cena v místě a čase obvyklá
19	K	1.10a	D+M PS 500x410 T1 + LM230A - SR	ks	1,000	8 120,00	8 120,00	cena v místě a čase obvyklá
21	K	Pol206	Klapka ruční regulační 500x400	ks	-1,000	2 464,49	-2 464,49	SO 01.06.06./12
22	K	1.11a	Klapka ruční regulační 560x400	ks	3,000	393,49	1 180,47	SO 01.06.06./12
23	M	1.11b	Klapka ruční regulační 560x400	ks	3,000	2 071,00	6 213,00	SO 01.06.06./12
24	K	1.12a	Montáž regulační klapky 900x400	ks	1,000	481,46	481,46	SO 01.06.06./9
25	M	1.12b	Klapka ruční regulační 900x400	ks	1,000	2 534,00	2 534,00	SO 01.06.06./9
26	K	1.13a	Montáž regulační klapky 600x400	ks	1,000	431,11	431,11	SO 01.06.06./11
27	M	1.13b	Klapka ruční regulační 600x400	ks	1,000	2 269,00	2 269,00	SO 01.06.06./11
28	K	Pol224	Klapka ruční regulační 400x400	ks	-5,000	2 272,90	-11 364,50	SO 01.06.06./15
29	K	1.14	Projektová a inženýrská činnost	hod	48,000	1 320,00	63 360,00	SO 01.06.06./8
30	K	1.15	Software úprava řízení provozu VZT jednotek včetně prokabelování a dopojení	kpl	1,000	68 200,00	68 200,00	cena v místě a čase obvyklá
33	K	1.18	Spojovací materiál	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00	cena v místě a čase obvyklá

ZMĚNOVÝ LIST				ZL 14	
Změna systémových podhledů vzduchotechniky - změna dle paragrafu č.222					
Stavba:		„Hradec Králové, Švendova 1282“			
Objekt:		SO 01.06. 06. Vzduchotechnika			
Předkládá:		MARHOLD a.s.		Datum:	
Odesláno / předáno:		Přílohy / počet listů			
poštou		1) Položkový rozpočet změny	1	soub.	
e-mailem	X	2) Projektové podklady		NE	
osobně		3) Fotodokumentace		NE	
1 Technický popis změny:					
1.1 Popis původního řešení:					
1.1.A. : Provedení systémových podhledů vzduchotechniky s montážní výškou skladby podhledu 450mm.					
1.2 Popis nového řešení:					
1.2.A. : Provedení systémových podhledů vzduchotechniky s montážní výškou skladby podhledu do 300mm.					
2 Zdůvodnění změny:					
2.A. : Změna konstrukce stropu řešená změnovým listem č.7 sice přinesla potřebné výrazné odlehčení budovy na zjištěné skutečné základy a místní základové poměry, zároveň však o 10cm zvětšila tloušťku stropní konstrukce. A tak pro dodržení světlé výšky v prostoru výdeje jídla, musí být snížena výška systémového odsávacího podhledu z 450mm na 300mm, aby byla dodržena projektantem deklarovaná, hygienou odsouhlasná a pocitově vyhovující světlá výška zmíněného prostoru.					
Znění zákona č. 134/2016 Sb. § 222 odst. 6 : <i>Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažuje změna, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.</i>					
3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:		ANO		X	NE
4 Dopad do smluvních termínů:		ANO		X	NE
5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek				odst.	6
6 Náklady:		Cena méněprací (odpočet):	-	3 853 262,00 Kč bez DPH	
		Cena víceprací (přípočet):	+	4 680 304,00 Kč bez DPH	
		Výsledná ceny změny:		827 042,00 Kč bez DPH	
7 Schválil:					
za zhotovitele:		za TDS:		za AD:	
Vít Hruška		Ing. Jaroslav Dolejší		Ing. René Hubka	
				za uživatele:	
				Ing. Michal Pultar	
				za objednatele:	
				Ing. Roman Kosař	
MARHOLD a.s.		ERV s.r.o.		PROXION s.r.o.	
				SNKHK	
				Královéhradecký kraj	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL
Stavba: 22518001 - HK Evropské domy_změnové listy

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			827 042,00
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	827 042,00	173 678,82
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 000 720,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL

Stavba: 22518001 - HK Evropské domy_změnové listy

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		827 042,00	1 000 720,82
ZL 14	Změna systémových pohledů VZT	827 042,00	1 000 720,82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 22518001 - HK Evropské domy_změnové listy
Objekt: ZL14- Změna systémových podhledů VZT

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		827 042,00
001 - Stavební část		0,00
M - Práce a dodávky M		0,00
43-M - Montáž ocelových konstrukcí		
002 - Technologická část		0,00
002_1 - Větrací systémové stropy (navýšení kapacity a rozměrů větracích stropů)		0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 22518001 - HK Evropské domy_změnové listy
Objekt: ZL14- Změna systémových pohledů VZT

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 827 042,00

- D 001 Stavební část
- D M Práce a dodávky M
- D 002 Technologická část

34	K	Pol212	Větrací systémový strop - sestava viz předběžný návrh výkresová dokumentace vč. osvětlení, montážní doměrky dle finální stavby	sestav a	-1,000	2 133 906,00	-2 133 906,00	SO 01.06.06./2
----	---	--------	--	----------	--------	--------------	---------------	----------------

P
Poznámka k položce:
dodávka v rozloženém stavu, sestavení a zprovoznění VZT jednotky v místě instalace, základní systém MaR a prokabelování

42	K	Pol196	Větrací systémový strop - sestava viz předběžný návrh výkresová dokumentace vč. osvětlení, montážní doměrky dle finální stavby	sestav a	-1,000	1 719 356,00	-1 719 356,00	SO 01.06.06./2
----	---	--------	--	----------	--------	--------------	---------------	----------------

P
Poznámka k položce:
dodávka v rozloženém stavu, sestavení a zprovoznění VZT jednotky v místě instalace, základní systém MaR a prokabelování

- D 002_1 Větrací systémové stropy (navýšení kapacity a rozměrů větracích stropů)

36	K	R01	Nerezové vzduchovny	kpl	1,000	1 540 000,00	1 540 000,00	cena v místě a čase obvyklá
37	K	R02	Nerezové aktivní odlučovače (filtry)	kpl	1,000	1 075 215,00	1 075 215,00	cena v místě a čase obvyklá
38	K	R03	Nerezové pasivní výplně	kpl	1,000	564 720,00	564 720,00	cena v místě a čase obvyklá
39	K	R04	Aktivní přívodní část	kpl	1,000	364 250,00	364 250,00	cena v místě a čase obvyklá
40	K	R05	Systém osvětlení vč. velkoplošných, polykarbonátových krytů osvětlení	kpl	1,000	924 572,00	924 572,00	cena v místě a čase obvyklá
41	K	R06	Prokabelování světelných okruhů	kpl	1,000	211 547,00	211 547,00	cena v místě a čase obvyklá